Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o
UAT ... QLCEA e

crt.
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Nume / denumire
detinator

AIOANEI NARCIS-GABRIEL
AIOANEI NARCIS-GABRIEL
ANICA-POPA ANA

AVRAM FLOARE

BAZGAN GABRIEL
BAZGAN MARINELA VASILICA
BOTOC IOAN

BOTOC IOAN

BOTOC IOAN

BOTOC CRISTINA

BOTOC ELENA

BOTOC IOAN

BOTOC IOAN

BOTOC MARIA

BOTOC MOISE

BRINDUSE MARIA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA

Data
nasterii / CUI

29.08.1984
29.08.1984

17.02.1958

24.02.1972
24.02.1972

Identificator

4165
4166
4227
4207
4226
4226
4198
4187
4188
4241
4232
4259
4263
4232
4232
4222
4244
4235
4236
4265
4267
4268
4262

DETINATORI

Plansa

P R R R R R R R R R R R R R R P PR R R R R R PR

Sector
cadastral

138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138

Adresa
imobilului

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
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Suprafata in
proprietate

(mp)
7433
1307
27175
6283
3147
3147
4999
5064
2500
6600
18448
4722
1011
18448
18448
3000
843
1639
11489
1046
1815
1252
1083

SPRE PUBLICARE

Suprafata in Observatii
posesie detinator
DECEDAT
DECEDAT

VOICU-
CORNEL
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CORNEL CIOARA
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
DUMA MINA
FLORUNCUT IOAN
GAVRA ZEINA
GALCA ANA
GLADOFSZKY CAROL-ALIN
GORON VASILE
HEPUT ANA
HEPUT TEODOR
IRIZA DAN

IRIZA DAN

IRIZA FLORICA
IRZA FLORICA
LAZURAN VASILE

LIBRA INTERNET BANK S.A.

15.12.1952
20.01.1958

09.12.1947
12.07.1952
12.07.1952

4258
4247
4254
4169
4159
4203
4206
4214
4215
4216
4210
4200
4183
4179
4207
4158
4233
4239
4192
4194
4201
4195
4195
4201
4246
4230

DETINATORI

R P R R P R P R P R R P R P R P R P PR P R PR REP PR

138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
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4650
8800
5400
2689
6429
2491
9092
4728
2455
3035
4977
9287
2200
7500
6283

16854

15700
6600
5990
6664
3341
4400
4400
3341
4316
8500

SPRE PUBLICARE

DECEDAT

VOICU-
CORNEL

Digitally signed by VOICU-
CORNEL CIOARA

C=RO, S=Bihor, L=ORADEA,
E=topogeoterm_2014@yahoo.com,
SERIALNUMBER=201104209VCC
6, G=VOICU-CORNEL,
SN=CIOARA, CN=VOICU-
CORNEL CIOARA
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Computerul meu
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DETINATORI
Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT .. QLCEA. .,
50 LIBRA INTERNET BANK S.A. 4230 1 138 OLCEAextravilan = 8500
51 LIBRA INTERNET BANK S.A. 4233 1 138 OLCEAextravilan = 15700
52 LIBRA INTERNET BANK S.A. 4233 1 138 OLCEAextravilan = 15700
53 LIBRA INTERNET BANK S.A. 4237 1 138 OLCEAextravilan 11500
54 LIBRA INTERNET BANK S.A. 4237 1 138 OLCEAextravilan 11500
55 MADUTA ANCA 04.09.1984 4196 1 138 OLCEAextravilan = 4300
56 MADUTA BOGDAN-MARIUS 24.05.1983 4196 1 138 OLCEAextravilan = 4300
57 MADUTA FLOARE 4186 1 138 OLCEAextravilan = 7564 DECEDAT
58 MADUTA RODICA-MARIAOARA  08.07.1956 4196 1 138 OLCEAextravilan = 4300
59 MATEOC ANA 4259 1 138 OLCEAextravilan =~ 4722 DECEDAT
60 MATEOC ANA 4263 1 138 OLCEAextravilan =~ 1011 DECEDAT
61 MATEOC AUREL 4253 1 138 OLCEAextravilan = 5000 DECEDAT
62 MATEOC IOSIF 4186 1 138 OLCEAextravilan = 7564
63 MATEOC MOISE 4185 1 138 OLCEAextravilan =~ 9557 DECEDAT
64 MATEOC NICOLAE 4266 1 138 OLCEAextravilan = 2400 DECEDAT
65 MATEOC VASILE 4186 1 138 OLCEAextravilan = 7564
66 MATIOC PETRU 4161 1 138 OLCEAextravilan =~ 4108
67 MIHOC FLOARE 4168 1 138 OLCEAextravilan =~ 4985 DECEDAT
68 MIHOC FLOARE 4223 1 138 OLCEAextravilan = 6258 DECEDAT
69 MIHOC FLOARE 4224 1 138 OLCEAextravilan =~ 29996 DECEDAT
70 MIHOC MATEI 4224 1 138 OLCEAextravilan =~ 29996 DECEDAT
71 MIHOC MATEI 4168 1 138 OLCEAextravilan = 4985 DECEDAT
72 MOT FLOARE 4176 1 138 OLCEAextravilan = 8628
73 MOT FLOARE 4190 1 138 OLCEAextravilan = 8400 vV %u T
74 MOT MARIA 4167 1 138  OLCEA extravilan 9417 T EE‘Sﬁi”fﬁﬂ‘&’s""ééi’%éf@l%ihz%"é%"é'
75 PAICU LUCIA-EUGENIA 4227 1 138 OLCEAextravilan = 27175 CORNEL &egsianse..

CORNEL CIOARA

Certificare autenticitate
. . . . QJQARA Computerul meu
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Judetul .BIHOR ..o
UAT ... QLCEA e

76
77
78
79

PAICU LUCIA-EUGENIA

PATER CORNEL
PATER SAVETA
PATER TEODOR

80 POP FLOARE
81 POPA FLOARE
82 POPA ISAIE

83 POPA MOISA
84 POPA ZEINA
85 PRUNCUT ANA
86 PURTAN ZEINA

87 S.C.
88 S.C.
89 S.C.
90 S.C.
91 S.C.
92 S.C.
93 S.C.
94 S.C.
95 S.C.
96 S.C.
97 S.C.
98 S.C.
99 S.C.
100 S.C.
101 S.C.

AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA
AGRI TERENURI SA

BIO SOL AGRAR S.R.L.

18.10.1945

4227
4160
4252
4234
4181
4194
4198
4170
4228
4243
4242
4240
4231
4219
4219
4225
4248
4249
4177
4178
4180
4173
4175
4199
4191
4233

DETINATORI

R P R R P R P R P R R P R P R P R P PR P R PR REP PR

138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
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27175
4855
10077
2200
9000
6664
4999
2648
4582
9031
4215
6600
8501
6092
6092
3147
6773
6127
4467
4528
6080
2892
7859
9132
2600
15700

SPRE PUBLICARE

DECEDAT
DECEDAT

DECEDAT
DECEDAT
DECEDAT

VOICU-
CORNEL

Digitally signed by VOICU-
CORNEL CIOARA

C=RO, S=Bihor, L=ORADEA,
E=topogeoterm_2014@yahoo.com,
SERIALNUMBER=201104209VCC
6, G=VOICU-CORNEL,
SN=CIOARA, CN=VOICU-
CORNEL CIOARA

Certificare autenticitate

Computerul meu
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Judetul .BIHOR ..o

UAT LQLCEA

102
103
104
105

106

107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

S.C.
S.C.

S.C. BMC SAVE MONEY S.R.L.

S.C.

BIO SOL AGRAR S.R.L.
BIO SOL AGRAR S.R.L.

NERA MURESAN

SECURITY S.R.L.

S.C.

NERA MURESAN

SECURITY S.R.L.

S.C.

NERA MURESAN

SECURITY S.R.L.

S.C.

TRIGO-FIX COMPANY

S.R.L.

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.
WIRKNER AGRAR S.R.L.

4230
4237
4193
4174

4171

4172

4221

4220
4229
4238
4245
4250
4251
4255
4260
4261
4256
4264
4158
4162
4163
4164
4197
4202

R PR e

P R R R R R R R R R R R R R R R

DETINATORI

138
138
138
138

138

138

138

138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan

OLCEA extravilan

OLCEA extravilan

OLCEA extravilan

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
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SPRE PUBLICARE

8500
11500
6650
2173

5213
5450
3000

3000
7000
19700
17038
8632
8632
5500
4729
4697
6379
1004
16854
330
978
7432

4316 VOICU-
6136 CORNEL

Digitally signed by VOICU-
CORNEL CIOARA

C=RO, S=Bihor, L=ORADEA,
E=topogeoterm_2014@yahoo.com,
SERIALNUMBER=201104209VCC
6, G=VOICU-CORNEL,
SN=CIOARA, CN=VOICU-
CORNEL CIOARA

Certificare autenticitate

Computerul meu
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DETINATORI
Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT .. QLCEA e
126 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4204 1 138 OLCEA extravilan 9099
127 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4205 1 138 OLCEA extravilan 3500
128 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4208 1 138 OLCEA extravilan 5500
129 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4209 1 138 OLCEA extravilan 9160
130 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4211 1 138 OLCEA extravilan 6800
131 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4213 1 138 OLCEA extravilan 10000
132 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4217 1 138 OLCEA extravilan 11265
133 SABAU DOMNICA 4190 1 138 OLCEA extravilan 8400
134 SABAU DOMNICA 4176 1 138 OLCEA extravilan 8628
135 SARAC FLORICA 4243 1 138 OLCEA extravilan 9031 DECEDAT
136 SCHIOP MARIA 13.08.1937 4182 1 138 OLCEA extravilan 6395
137 SFISIE NICOLAE 4189 1 138 OLCEA extravilan 8400 DECEDAT
138 SIREAG FLORENTINA-ANCA 16.04.1975 4212 1 138 OLCEA extravilan 3400
139 SIREAG FLORENTINA-ANCA 16.04.1975 4257 1 138 OLCEA extravilan 6378
140 STANCA FLOARE 4184 1 138 OLCEA extravilan 5700 DECEDAT
141 TIRLE IOAN-DUMITRU 4256 1 138 OLCEA extravilan 6379
142 TAPOS MARIA 4218 1 138 OLCEA extravilan 7833
143 TAPOS PETRU 4218 1 138 OLCEA extravilan 7833
144 TAPOS VASILE 4218 1 138 OLCEA extravilan 7833

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note : Digitally signed by VOICU-
H H H H 7 H CORNEL CIOARA
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia. VO I( : l |_ C=RO, S=Bihor, L=ORADEA,

E=topogeoterm_2014@yahoo.com,
SERIALNUMBER=201104209VCC

6, G=VOICU-CORNEL,
SN=CIOARA, CN=VOICU-

CORNEL CIOARA

Certificare autenticitate
. . . . QJQARA Computerul meu
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